
3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ

25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194084 ΚΡ12 00:31.36.1

2012ΝΑΝΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΓΥΡΩ NOKOΡΙΝ196173 ΚΡ12 00:33.68.2

2012ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194580 ΚΡ12 00:35.15.3

2012ΝΤΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΙΓΙΑΛ201274 ΚΡ12 00:40.43.4

2012ΦΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΑΙΓΙΑΛ207380 ΚΡ12 00:44.15.5
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196093 ΚΡ11 00:31.84.1

2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196300 ΚΡ11 00:33.78.2

2013ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ197410 ΚΡ11 00:33.89.3

2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196299 ΚΡ11 00:34.25.4

2013ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ NOKOΡΙΝ201394 ΚΡ11 00:34.76.5

2013ΠΙΛΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΝΟΑ200496 ΚΡ11 00:36.05.6

2013ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208034 ΚΡ11 00:36.80.7

2013ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202112 ΚΡ11 00:37.44.8

2013ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ196522 ΚΡ11 00:38.01.9

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ209277 ΚΡ11 00:39.61.10

2013ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.199500 ΚΡ11 00:40.73.11

2013ΧΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.201387 ΚΡ11 00:40.76.12

2013ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΝΟΑ201882 ΚΡ11 00:41.76.13

2013ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ201392 ΚΡ11 00:43.14.14

2013ΧΡΗΣΤΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΟΛΥΤΙΜΗ NOKOΡΙΝ213065 ΚΡ11 00:44.65.15

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.199682 ΚΡ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΤΖΙΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.204418 ΚΡ10 00:36.99.1

2014ΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.206843 ΚΡ10 00:38.01.2

2014ΣΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ203000 ΚΡ10 00:39.57.3

2014ΣΟΥΛΙΩΤΗ ΛΥΔΙΑ NOKOΡΙΝ201401 ΚΡ10 00:39.88.4

2014ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΝΟΑ212061 ΚΡ10 00:40.19.5

2014ΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202742 ΚΡ10 00:40.74.6

2014ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205839 ΚΡ10 00:41.70.7

2014ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ NOKOΡΙΝ201403 ΚΡ10 00:41.98.8

2014ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ NOKOΡΙΝ201396 ΚΡ10 00:42.35.9

2014ΣΟΜΠΑΛΑ ΖΩΗ NOKOΡΙΝ202181 ΚΡ10 00:43.38.10

2014ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΝΟΑ210972 ΚΡ10 00:43.80.11

2014ΣΒΑΡΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.204416 ΚΡ10 00:44.19.12

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ NOKOΡΙΝ201404 ΚΡ10 00:45.07.13

2014ΖΟΥΜΠΟΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ203320 ΚΡ10 00:45.36.14

2014ΚΟΡΔΩΝΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΝΟΑ211641 ΚΡ10 00:45.46.15

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.203487 ΚΡ10 00:45.56.16

2014ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205841 ΚΡ10 00:46.16.17

2014ΜΕΛΙΣΣΗ ΡΟΔΟ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ212307 ΚΡ10 00:48.57.18

2014ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΚΥΟΝΗ ΓΝΟΑ212577 ΚΡ10 00:51.66.19

2014ΧΑΤΖΑΡΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ203508 ΚΡ10 00:55.31.20

2014ΤΣΙΡΙΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ211853 ΚΡ10 01:09.45.21
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ NOKOΡΙΝ193248 ΑΓ12 00:29.42.1

2012ΧΑΡΑΤΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196915 ΑΓ12 00:36.11.2

2012ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199661 ΑΓ12 00:36.30.3

2012ΜΗΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ203183 ΑΓ12 00:37.85.4

2012ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ201395 ΑΓ12 00:40.54.5

2012ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ203995 ΑΓ12 00:42.34.6
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196347 ΑΓ11 00:32.40.1

2013ΚΑΛΛΙΓΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΝΟΑ199724 ΑΓ11 00:33.54.2

2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195945 ΑΓ11 00:33.70.3

2013ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205842 ΑΓ11 00:38.23.4

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202111 ΑΓ11 00:38.53.5

2013ΤΖΕΛΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202750 ΑΓ11 00:38.90.6

2013ΛΑΓΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196911 ΑΓ11 00:40.36.7

2013ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΓΝΟΑ202328 ΑΓ11 00:41.01.8

2013ΠΑΝΤΣΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ208456 ΑΓ11 00:41.13.9

2013ΣΤΟΙΧΕΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ NOKOΡΙΝ208751 ΑΓ11 00:42.75.10

2013ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198879 ΑΓ11 00:43.08.11

2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198527 ΑΓ11 00:47.61.12

2013ΜΑΡΚΟΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΑΙΓΙΑΛ207378 ΑΓ11 00:49.83.13

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212872 ΑΓ11 00:54.92.14
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΨΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ198576 ΑΓ10 00:33.17.1

2014ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202113 ΑΓ10 00:34.15.2

2014ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202741 ΑΓ10 00:35.70.3

2014ΛΟΥΛΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΟ ΗΛΥΣ Α.Ο.202130 ΑΓ10 00:35.85.4

2014ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ NOKOΡΙΝ201399 ΑΓ10 00:37.90.5

2014ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ210516 ΑΓ10 00:38.61.6

2014ΧΑΟΥΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ202996 ΑΓ10 00:38.80.7

2014ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑ NOKOΡΙΝ213027 ΑΓ10 00:39.43.8

2014ΧΑΤΖΗΙΑΚΩΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ206807 ΑΓ10 00:39.53.9

2014ΜΑΝΑΒΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ202570 ΑΓ10 00:40.02.10

2014ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ205439 ΑΓ10 00:40.09.11

2014ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202744 ΑΓ10 00:41.12.12

2014ΜΕΓΑΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ203891 ΑΓ10 00:41.28.13

2014ΤΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ201869 ΑΓ10 00:41.50.14

2014ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ202334 ΑΓ10 00:41.91.15

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.202427 ΑΓ10 00:42.15.16

2014ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ201876 ΑΓ10 00:42.33.17

2014ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ213489 ΑΓ10 00:43.45.18

2014ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΝΟΑ204194 ΑΓ10 00:44.60.19

2014ΣΑΜΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.208686 ΑΓ10 00:45.30.20

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΝΟΑ208835 ΑΓ10 00:46.33.21

2014ΣΤΟΙΧΕΙΟΣ ΜΑΞΙΜΟΣ NOKOΡΙΝ208749 ΑΓ10 00:47.64.22

2014ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑ ΓΝΟΑ201877 ΑΓ10 00:49.03.23

2014ΠΟΝΤΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212896 ΑΓ10 00:49.29.24

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.203485 ΑΓ10 00:50.43.25
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194077 ΚΡ12 00:43.21.1

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.187521 ΚΡ12 00:45.23.2

2012ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199163 ΚΡ12 00:46.62.3

2012ΚΟΤΣΑ ΜΑΡΙΖΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ198579 ΚΡ12 00:50.64.4
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ196108 ΚΡ11 00:42.64.1

2013ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ NOKOΡΙΝ201394 ΚΡ11 00:45.86.2

2013ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ208034 ΚΡ11 00:48.05.3

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196309 ΚΡ11 00:48.15.4

2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196660 ΚΡ11 00:48.52.5

2013ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΝΟΑ201882 ΚΡ11 00:49.60.6

2013ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202112 ΚΡ11 00:54.32.7

2013ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ209277 ΚΡ11 00:54.90.8

2013ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΝΑ NOKOΡΙΝ201392 ΚΡ11 01:01.83.9
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.206843 ΚΡ10 00:50.50.1

2014ΝΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ NOKOΡΙΝ201402 ΚΡ10 00:50.69.2

2014ΓΡΙΒΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ NOKOΡΙΝ201396 ΚΡ10 00:51.21.3

2014ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΖΩΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202116 ΚΡ10 00:51.59.4

2014ΤΖΙΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.204418 ΚΡ10 00:52.57.5

2014ΜΑΝΔΡΑΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ206318 ΚΡ10 00:53.84.6

2014ΣΒΑΡΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.204416 ΚΡ10 00:54.00.7

2014ΛΕΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202742 ΚΡ10 00:54.92.8

2014ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ NOKOΡΙΝ201404 ΚΡ10 00:55.78.9

2014ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΝΟΑ212061 ΚΡ10 00:55.85.10

2014ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΤΩ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ202319 ΚΡ10 00:55.88.11

2014ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΟΦΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ203436 ΚΡ10 00:56.41.12

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.203487 ΚΡ10 00:56.92.13

2014ΣΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ203000 ΚΡ10 00:57.36.14

2014ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΝΟΑ210972 ΚΡ10 00:58.67.15

2014ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205839 ΚΡ10 00:58.91.16

2014ΠΟΛΥΖΩΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205841 ΚΡ10 01:03.56.17

2014ΖΟΥΜΠΟΡΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ203320 ΚΡ10 01:03.70.18

2014ΖΑΦΕΙΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ202317 ΚΡ10 01:06.84.19

2014ΧΑΤΖΑΡΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ203508 ΚΡ10 01:35.68.20
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΚΟΥΤΡΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΝΟΑ199244 ΑΓ12 00:45.80.1
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΓΑΜΒΡΟΥΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΝΟΑ196111 ΑΓ11 00:43.07.1

2013ΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ196177 ΑΓ11 00:44.72.2

2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.197343 ΑΓ11 00:49.15.3

2013ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΣΩΝ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199660 ΑΓ11 00:52.00.4

2013ΑΓΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198879 ΑΓ11 00:52.80.5

2013ΛΑΓΑΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196911 ΑΓ11 00:53.81.6

2013ΚΟΡΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198278 ΑΓ11 00:57.40.7

2013ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Γ Α.Σ ΑΚΡΟΣ198527 ΑΓ11 01:03.50.8

2013ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212872 ΑΓ11 01:06.22.9

2013ΜΑΡΚΟΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΟΑΙΓΙΑΛ207378 ΑΓ11 01:13.09.10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2014ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202113 ΑΓ10 00:44.00.1

2014ΛΕΚΑΚΗΣ ΜΙΝΩΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ202741 ΑΓ10 00:48.77.2

2014ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ201876 ΑΓ10 00:50.88.3

2014ΛΟΥΛΗ ΑΝΤΖΕΛΙΝΟ ΗΛΥΣ Α.Ο.202130 ΑΓ10 00:51.22.4

2014ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΑΜΑΤ ΗΛΥΣ Α.Ο.204415 ΑΓ10 00:52.70.5

2014ΜΟΥΖΕΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202114 ΑΓ10 00:53.48.6

2014ΜΑΝΑΒΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ202570 ΑΓ10 00:53.98.7

2014ΤΟΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΝΟΑ201869 ΑΓ10 00:54.22.8

2014ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.203485 ΑΓ10 00:58.69.9

2014ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.202427 ΑΓ10 00:59.61.10

2014ΒΕΡΜΠΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ206317 ΑΓ10 01:00.14.11

2014ΕΙΚΟΣΙΠΕΝΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΑ ΓΝΟΑ201877 ΑΓ10 01:03.28.12

2014ΠΟΝΤΙΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.212896 ΑΓ10 01:09.05.13

2014ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑ NOKOΡΙΝ213027 ΑΓ10 01:11.59.14

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2014ΦΩΤΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ202334 ΑΓ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ193569 ΚΡ12 01:24.38.1

2012ΝΑΝΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΓΥΡΩ NOKOΡΙΝ196173 ΚΡ12 01:29.33.2

2012ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ ΠΑΝΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.176644 ΚΡ12 01:35.60.3

2012ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΗΛΕΚΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ199161 ΚΡ12 01:49.84.4

2012ΝΤΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΟΑΙΓΙΑΛ201274 ΚΡ12 01:56.72.5

2012ΦΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΑΙΓΙΑΛ207380 ΚΡ12 02:02.11.6
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΓΑΒΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΝΟΑ196093 ΚΡ11 01:21.71.1

2013ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195946 ΚΡ11 01:25.88.2

2013ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ196348 ΚΡ11 01:27.37.3

2013ΠΙΛΑΛΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΓΝΟΑ200496 ΚΡ11 01:27.44.4

2013ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ197410 ΚΡ11 01:30.74.5

2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ196309 ΚΡ11 01:31.63.6

2013ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ NOKOΡΙΝ196170 ΚΡ11 01:35.25.7

2013ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠΗ NOKOΡΙΝ196189 ΚΡ11 01:36.78.8

2013ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩΡ196522 ΚΡ11 01:40.64.9

2013ΧΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.201387 ΚΡ11 01:47.92.10

2013ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.199682 ΚΡ11 01:48.97.11

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2013ΤΣΙΟΥΦΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.206264 ΚΡ11
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2014ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ NOKOΡΙΝ201403 ΚΡ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΧΡΥΣΑΦΙΝΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ198236 ΑΓ12 01:28.60.1

2012ΜΗΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΟΝΑΥΠΛ203183 ΑΓ12 01:38.17.2
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤΡΑ195945 ΑΓ11 01:22.03.1

2013ΣΤΡΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ196101 ΑΓ11 01:27.73.2

2013ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙΑΣ202111 ΑΓ11 01:40.78.3

2013ΠΑΤΣΟΥΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟΣ205842 ΑΓ11 01:45.24.4
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

2014ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ NOKOΡΙΝ201399 ΑΓ10
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΡΟΔΑΜΑ ΓΝΟΑ196091 ΚΡ12 02:34.39.1

2012ΜΑΝΤΑ ΕΛΠΙΔΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194080 ΚΡ12 02:41.07.2

2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194084 ΚΡ12 02:41.89.3

2012ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194077 ΚΡ12 02:47.76.4

2012ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟΣ194078 ΚΡ12 02:51.66.5

2012ΣΑΤΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ194580 ΚΡ12 02:59.29.6

2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.187521 ΚΡ12 03:00.34.7

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2012ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ NOKOΡΙΝ212549 ΚΡ12
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3ο ΚΥΠΕΛΛΟ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ (ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΑ)
ΛΟΥΤΡΑΚΙ
25 Μαϊ 2024

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

25/5/2024 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ NOKOΡΙΝ193248 ΑΓ12 02:27.27.1

2012ΧΑΡΑΤΣΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΛ.ΠΕΤΡΟΥΠ196915 ΑΓ12 02:57.89.2

2012ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ201395 ΑΓ12 03:15.23.3
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